
2020 年４月９日 

日本都市計画学会関西支部 2020年度総会について（再） 

 

日本都市計画学会関西支部会員 各位 

公益社団法人 日本都市計画学会 

関西支部支部長 小浦 久子 

 

拝啓 

春陽の候、皆様にはますますご清栄のこととお慶び申し上げます。 

先日ホームページ、メール、葉書にて、支部幹事等に限定した会議形式の総会を 11 日に開催

する旨、ご案内いたしました。 

しかしながら、コロナウイルス感染症拡大する中、非常事態宣言が発令されたことから、支部長、

副支部長、幹事にて総会の開催方法について再度協議した結果、会議形式の総会を断念し、こ

れまでにいただきました委任状や賛否表明書の状況（詳細は下記参照）を勘案し、現支部長、副

支部長、総務委員長によるメール審議により総会を開催する、との結論に達しました。 

取り急ぎ、会員の皆様にご報告いたしますとともに、ご理解のほど、よろしくお願いいたします。 

皆様も、体調を崩されませぬよう何卒ご自愛ください。 

敬具 

 

記 

 

＜委任状、賛否表明書の状況＞ 4月 8日現在 

大会当日の正会員数：602 

成立要件     ：121 

に対して、 

◯委任状       ：65 

◯賛否表明書の提出  ：113 

内、全議案への賛成：113 （内、議案に対し何らかの意見を表明された方はありませ

んでした） 

合計         ：178 （成立要件 121 を上回っています） 

以上 

 


